

## Příloha č.1 k dodatku č.1 SOD/16/2024

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                          |                                                                           |                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 24/004/002                                                                                                               | Přeložka vodovodního přivaděče na parcele č.912 v k.ú.Netín - zemní práce |                                    |
| Objekt:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | SO01-2                                                                                                                   | Přeložka vodovodního přivaděče - skutečnost                               |                                    |
| Rozpočet:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 001                                                                                                                      | Přeložka vodovodního přivaděče                                            |                                    |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko</b><br><b>Vodárenská 244/2</b><br><b>59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4</b> |                                                                           | IČO: 43383513<br>DIČ: CZ43383513   |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>VM Intes, s.r.o.</b><br><b>Netín 28</b><br><b>59443</b>                                                               |                                                                           | IČO: 255009241<br>DIČ: CZ255009241 |
| Vypracoval:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                          |                                                                           |                                    |
| Rozpis ceny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                          |                                                                           |                                    |
| HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                          |                                                                           | Celkem<br>209 317,04               |
| PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                          |                                                                           | 0,00                               |
| MON                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                          |                                                                           | 0,00                               |
| Vedlejší náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                          |                                                                           | 0,00                               |
| Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                          |                                                                           | 0,00                               |
| <b>Celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                          |                                                                           | <b>209 317,04</b>                  |
| Rekapitulace daní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                          |                                                                           |                                    |
| Základ pro sníženou DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 12 %                                                                                                                     |                                                                           | 0,00 CZK                           |
| Snížená DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 12 %                                                                                                                     |                                                                           | 0,00 CZK                           |
| Základ pro základní DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 21 %                                                                                                                     |                                                                           | 209 317,04 CZK                     |
| Základní DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 21 %                                                                                                                     |                                                                           | 43 956,58 CZK                      |
| Zaokrouhlení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                          |                                                                           | 0,00 CZK                           |
| <b>Cena celkem s DPH</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                          |                                                                           | <b>253 273,62 CZK</b>              |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 10px;"> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____<br/>Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">_____<br/>Za objednatele</p> </div> </div> |                                                                                                                          |                                                                           |                                    |

Popis stavby: 24/004/002 - Přeložka vodovodního přivaděče na parcele č.912 v k.ú.Netín - zemní práce

Popis objektu: SO01-2 - Přeložka vodovodního přivaděče - skutečnost - úprava

Popis rozpočtu: 001 - Přeložka vodovodního přivaděče

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 1           | Zemní práce                     | HSV      |  |  | 187 756,56 | 89,7  |
| 4           | Vodorovné konstrukce            | HSV      |  |  | 2 504,97   | 1,2   |
| 5           | Komunikace                      | HSV      |  |  | 5 363,00   | 2,6   |
| 91          | Doplňující práce na komunikaci  | HSV      |  |  | 3 034,00   | 1,4   |
| 96          | Bourání konstrukcí              | HSV      |  |  | 798,00     | 0,4   |
| 99          | Staveništní přesun hmot         | HSV      |  |  | 7 518,87   | 3,6   |
| D96         | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU      |  |  | 2 341,64   | 1,1   |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | 209 317,04 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                                           |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S: | 24/004/002 | Přeložka vodovodního přivaděče na parcele č.912 v k.ú.Netín - zemní práce |
| O: | SO01-2     | Přeložka vodovodního přivaděče - skutečnost                               |
| R: | 001        | Přeložka vodovodního přivaděče                                            |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                      | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------|---------------|----------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                 |     |           |           | <b>187 756,56</b> |
| 1             | 113106121R00  | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho     | m2  | 10,00000  | 51,20     | 512,00            |
| 2             | 113107520R00  | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm  | m2  | 10,00000  | 280,60    | 2 806,00          |
| 3             | 113201111R00  | Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových        | m   | 10,00000  | 90,30     | 903,00            |
| 4             | 115001101R00  | Převedení vody potrubím o průměru do DN 100 mm     | m   | 10,00000  | 314,80    | 3 148,00          |
| 5             | 115101201R00  | Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min | h   | 20,00000  | 89,20     | 1 784,00          |
| 6             | 115101301R00  | Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l | den | 3,00000   | 39,90     | 119,70            |
| 7             | 119001421R00  | Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů       | m   | 1,00000   | 258,00    | 258,00            |
| 8             | 120001101R00  | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení  | m3  | 1,50000   | 525,20    | 787,80            |
|               |               | 1,0*1,0*1,5                                        |     | 1,50000   |           |                   |
| 9             | 121101101R00  | Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m               | m3  | 3,75000   | 63,60     | 238,50            |
|               |               | 25,0*0,15                                          |     | 3,75000   |           |                   |
| 10            | 132401211R00  | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ      | m3  | 32,88602  | 946,00    | 31 110,17         |
|               |               | 1,740547*1,5*30,5                                  |     | 79,63003  |           |                   |
|               |               | ornice : -3,75                                     |     | -3,75000  |           |                   |
|               |               | dlažba : -0,28*10,0                                |     | -2,80000  |           |                   |
|               |               | hornina 6 : -36,54001                              |     | -36,54001 |           |                   |
|               |               | dolamování : -3,654                                |     | -3,65400  |           |                   |
| 11            | 132501211R00  | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ      | m3  | 32,88602  | 995,40    | 32 734,74         |
|               |               | 50% : 73,08003*0,5                                 |     | 36,54002  |           |                   |
|               |               | dolamování : -3,6540                               |     | -3,65400  |           |                   |
| 12            | 138401201R00  | Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.5          | m3  | 3,65400   | 2 939,80  | 10 742,03         |
|               |               | 36,54002*0,1                                       |     | 3,65400   |           |                   |
| 13            | 138501201R00  | Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6          | m3  | 3,65400   | 4 202,00  | 15 354,11         |
|               |               | 36,54001*0,1                                       |     | 3,65400   |           |                   |
| 14            | 161101151R00  | Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m       | m3  | 73,08004  | 154,80    | 11 312,79         |
|               |               | 32,88602+32,88602+3,654+3,654                      |     | 73,08004  |           |                   |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                                           |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S: | 24/004/002 | Přeložka vodovodního přivaděče na parcele č.912 v k.ú.Netín - zemní práce |
| O: | SO01-2     | Přeložka vodovodního přivaděče - skutečnost                               |
| R: | 001        | Přeložka vodovodního přivaděče                                            |

| P.č.                                                                                                  | Číslo položky | Název položky                                        | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
| 15                                                                                                    | 162401152R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m     | m3 | 108,03508 | 106,10    | 11 462,52 |
| meziskládka : 54,01754*2                                                                              |               |                                                      |    | 108,03508 |           |           |
| 16                                                                                                    | 162701155R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m    | m3 | 19,06250  | 243,20    | 4 636,00  |
| 1,0*0,625*30,5                                                                                        |               |                                                      |    | 19,06250  |           |           |
| 17                                                                                                    | 162701159R00  | Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km    | m3 | 38,12500  | 19,70     | 751,06    |
| 19,06250*2                                                                                            |               |                                                      |    | 38,12500  |           |           |
| 18                                                                                                    | 167101102R00  | Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3 | m3 | 54,01754  | 56,70     | 3 062,79  |
| meziskládka : 54,01754                                                                                |               |                                                      |    | 54,01754  |           |           |
| 19                                                                                                    | 171201101R00  | Uložení sypaniny do násypů nez hutněných             | m3 | 73,08004  | 22,50     | 1 644,30  |
| Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. |               |                                                      |    |           |           |           |
| 19,06250                                                                                              |               |                                                      |    | 19,06250  |           |           |
| meziskládka : 54,01754                                                                                |               |                                                      |    | 54,01754  |           |           |
| 20                                                                                                    | 174101101R00  | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                  | m3 | 54,01754  | 103,60    | 5 596,22  |
| včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu               |               |                                                      |    |           |           |           |
| 32,88602+32,88602+3,654+3,654                                                                         |               |                                                      |    | 73,08004  |           |           |
| -19,06250                                                                                             |               |                                                      |    | -19,06250 |           |           |
| 21                                                                                                    | 175101101R00  | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny                 | m3 | 14,79860  | 507,60    | 7 511,77  |
| ((1,0*0,525)-0,0398)*30,5                                                                             |               |                                                      |    | 14,79860  |           |           |
| 22                                                                                                    | 180401211R00  | Založení trávníku lučního výsevem v rovině           | m2 | 25,00000  | 8,10      | 202,50    |
| 23                                                                                                    | 181201101R00  | Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, bez zhutnění     | m2 | 25,00000  | 5,80      | 145,00    |
| 24                                                                                                    | 181301101R00  | Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2   | m2 | 150,00000 | 41,60     | 6 240,00  |
| úprava pozemku po pojezdu techniky : 30*5                                                             |               |                                                      |    | 150,00000 |           |           |
| 25                                                                                                    | 181301102R00  | Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2  | m2 | 25,00000  | 56,60     | 1 415,00  |
| 26                                                                                                    | 182001111R00  | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině   | m2 | 150,00000 | 28,80     | 4 320,00  |
| úprava pozemku po pojezdu techniky : 30*5                                                             |               |                                                      |    | 150,00000 |           |           |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                                           |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S: | 24/004/002 | Přeložka vodovodního přivaděče na parcele č.912 v k.ú.Netín - zemní práce |
| O: | SO01-2     | Přeložka vodovodního přivaděče - skutečnost                               |
| R: | 001        | Přeložka vodovodního přivaděče                                            |

| P.č.                                            | Číslo položky | Název položky                                                                                             | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|-------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|
| 27                                              | 199000003R00  | Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal. odpadů 17 05 04                                          | m3 | 19,06250 | 444,10    | 8 465,66        |
|                                                 |               | 19,06250                                                                                                  |    | 19,06250 |           |                 |
| 28                                              | 00572400R     | Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg                                                          | kg | 0,72188  | 114,30    | 82,51           |
|                                                 |               | 25,0*1,1*0,025*1,05                                                                                       |    | 0,72188  |           |                 |
| 29                                              | 5832012R      | Zemina zahradní, tříděná 0/8                                                                              | t  | 15,00000 | 541,50    | 8 122,50        |
|                                                 |               | úprava pozemku po pojezdu techniky : 30*5*0,1                                                             |    | 15,00000 |           |                 |
| 30                                              | 583425602R1   | Štěrkopísek pro lože a obsy potrubí s max.zrnem 16mm max.10% frakce 8-16mm                                | t  | 25,40920 | 483,60    | 12 287,89       |
|                                                 |               | 14,79860*1,7*1,01                                                                                         |    | 25,40920 |           |                 |
| <b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>              |               |                                                                                                           |    |          |           | <b>2 504,97</b> |
| 31                                              | 451573111R00  | Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm                                                                  | m3 | 3,05000  | 821,30    | 2 504,97        |
|                                                 |               | 1,0*0,1*30,5                                                                                              |    | 3,05000  |           |                 |
| <b>Díl: 5 Komunikace</b>                        |               |                                                                                                           |    |          |           | <b>5 363,00</b> |
| 32                                              | 564861111R00  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm                                                          | m2 | 10,00000 | 198,90    | 1 989,00        |
| 33                                              | 596841111R00  | Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC                                                        | m2 | 10,00000 | 337,40    | 3 374,00        |
| <b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>   |               |                                                                                                           |    |          |           | <b>3 034,00</b> |
| 34                                              | 917862111R00  | Osazení stojatého obručníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15                         | m  | 10,00000 | 303,40    | 3 034,00        |
| <b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>               |               |                                                                                                           |    |          |           | <b>798,00</b>   |
| 35                                              | 979024441R00  | Očištění vybour. obručníků všech loží a výplní                                                            | m  | 10,00000 | 33,50     | 335,00          |
| 36                                              | 979054441R00  | Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným                                                           | m2 | 10,00000 | 46,30     | 463,00          |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>          |               |                                                                                                           |    |          |           | <b>7 518,87</b> |
| 37                                              | 998276101R00  | Přesun hmot, trubi vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty | t  | 54,36635 | 138,30    | 7 518,87        |
| <b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |               |                                                                                                           |    |          |           | <b>2 341,64</b> |
| 38                                              | 979990114T00  | Poplatek za skládku - štěrky                                                                              | t  | 4,40000  | 246,00    | 1 082,40        |
| 39                                              | 979082213R00  | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km                                                                   | t  | 7,98000  | 39,70     | 316,81          |

### Položkový rozpočet

|    |            |                                                                           |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------|
| S: | 24/004/002 | Přeložka vodovodního přivaděče na parcele č.912 v k.ú.Netín - zemní práce |
| O: | SO01-2     | Přeložka vodovodního přivaděče - skutečnost                               |
| R: | 001        | Přeložka vodovodního přivaděče                                            |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                    | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--------------------------------------------------|----|----------|-----------|--------|
| 40   | 979082219R00  | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km | t  | 87,78000 | 9,80      | 860,24 |
| 41   | 979093111R00  | Uložení suti na skládku bez zhutnění             | t  | 7,98000  | 10,30     | 82,19  |

JKSO:

827.11.A1 Profil potrubí DN do 100 mm  
30,5 m potrubí z trub z plastických hmot a  
sklolaminátu  
rekonstrukce a modernizace objektu prostá